

メニュー		栄養成分表示 (1人前あたり)					アレルギー情報																												
							法令で規定する特定原材料 (8品目)								表示を推奨する特定原材料 (20品目)																				
		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
	JJバーガー	504	23.5	26.4	41.5	2.0	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	
	チーズバーガー	599	29.2	34.2	41.9	2.9	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	
	てりやきバーガー	672	24.2	35.3	62.4	4.4	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	
	たまてりバーガー	746	29.8	40.6	62.5	4.5	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	
	チリバーガー	515	23.9	26.5	43.7	2.4	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	
	イベリコ豚ベーコンBLTバーガー	606	28.6	34.3	44.1	3.2	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—	
	ベーコンエッグチーズバーガー	670	39.1	37.8	40.8	3.3	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	
	アトランサーモンバーガー	572	13.6	15.3	93.0	5.8	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—
	チキンフィレバーガー	501	28.6	18.5	51.5	2.8	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—
	チキンフィレバーガー チーズトマト	581	29.8	23.3	59.7	3.6	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—
	チキンフィレバーガー ワカモレチリ	542	29.2	20.3	57.2	3.6	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—

メニュー		栄養成分表示 (1人前あたり)					アレルギー情報																											
							法令で規定する特定原材料 (8品目)								表示を推奨する特定原材料 (20品目)																			
		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	チキンフィレバーガー てりやきタルタル	577	27.6	21.2	65.0	3.9	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—
	キッズバーガー	214	11.4	9.5	19.9	0.9	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	キッズチーズバーガー	256	14.2	13.4	18.7	1.2	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	キッズてりやきバーガー	289	11.8	14.7	26.4	1.7	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—
	ミニパンケーキ	175	3.3	4.8	29.7	0.7	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	キッズBOX A	343	17.6	14.3	34.9	1.3	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—
	キッズBOX B	421	23.1	20.0	36.3	1.8	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—
	キッズBOX C	455	20.6	21.35	44.0	2.2	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—
	キッズBOX D	350	9.8	14.9	44.2	1.6	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	JJドッグ (セルフトッピングがある店舗)	421	15.3	21.9	40.8	2.6	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●
	JJドッグ (セルフトッピングがない店舗)	446	15.8	22.1	46.3	4.4	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●

メニュー		栄養成分表示 (1人前あたり)					アレルギー情報																											
							法令で規定する特定原材料 (8品目)								表示を推奨する特定原材料 (20品目)																			
		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)	小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
	チーズドッグ	509	21.2	28.7	41.2	3.0	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●
	チリドッグ	436	15.8	22.0	43.8	3.1	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●
	ワカモレドッグ	495	15.8	28.5	43.9	3.4	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●
	ローストビーフサンド	416	17.6	14.4	53.0	2.3	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—
	エビアボカドサンド	449	15.2	19.1	55.8	1.8	●	●	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—
	グリルサーモンサンド	327	10.5	12.2	44.1	2.0	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	●	—	●	—	—	—	—	●	—
	グリルチキンサンド	428	18.3	18.8	46.7	2.8	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—
	フライドポテト【メガ】	769	8.0	40.7	92.4	4.2	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	フライドポテト【L】	329	3.4	17.5	39.6	2.1	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	フライドポテト【M】	220	2.3	11.6	26.4	1.0	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	チキンナゲット【メガ】18個	1121	60.3	72.0	57.6	4.5	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ソース1食当たり	95	0.8	0.2	22.6	1.7	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—

[illegible]

[illegible]